DECRETO Nº 004/2014 – GPMNP

“NOMEIA  SECRETÁRIO

MUNICIPAL  AO  CARGO  DE

PROVIMENTO  EM

COMISSÃO  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVO

PROGRESSO, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município e Constituição Federal,

DECRETA:

Art.  1º –  Nomeia  Secretário  Municipal  ao  cargo  em

Comissão  de  livre  nomeação  e  exoneração  que  específica,  JOÃO

BATISTA DE JESUS, CPF nº 269.480.361-04 - Secretário Municipal

de Indústria e Comércio.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 02 de janeiro de

2014.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 06 dias do

mês de janeiro de 2014.

OSVALDO ROMANHOLI

Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 004/2014 – GPMNP